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香港童軍總會紅磡區 
Scout Association of Hong Kong – Hung Hom District 

 

電郵 E-mail：hh@krscout.org 網址 Web Site：https://www.scout.org.hk/hhd 

電話 Tel.：2712 3841 傳真 Fax.：3011 1236   地址：九龍馬頭圍邨芙蓉樓地下 104 室 

Address: Room 104, Ground Floor, Hibiscus House, Ma Tau Wai Estate, Kowloon 

 

由 ：副區總監 (訓練) 

致 ：各小童軍團長／小童軍團負責領袖 

知會：區各級總監及領袖 

   地域總部總監 (小童軍) 

   地域執行幹事 

日期：2025年 1月 5日 

編號：HHD-G-25-01 

 

小童軍創意揮春設計比賽 (G-25-01) 
 

  揮春是一種在農曆新年時使用的傳統裝飾物，把賀年的吉利字詞用漂亮的書法，寫在紙上而成，

一般是貼在牆、門之上，在華人社會、每逢過年人們都會貼揮春，除了增加節日的喜慶氣氛，也沿襲

桃符信仰，有為新年祈福、辟邪的寓意。本區小童軍支部將於 2025 年 1 月期間舉辦上述比賽，推動

小童軍了解傳統文化並展現其無限創意，設計新年寄語。敬希旅團踴躍參加，詳情臚列如下： 

 

 

 

 

                         副區總監（訓練） 

  (謝鳳儀        代行) 

 

  

一)日  期： 

二)參加資格： 

2025年 1月 7日 (星期二) 至 2025 年 1月 19日 (星期日) 

本區已宣誓的小童軍支部成員。 

三)主    題： 金蛇喜迎春 

四)作品規格： 作品可以手繪或數碼藝術方式遞交創作，唯必須符合比賽指定尺寸（125mm X 

250mm），紙質及顏料不限，橫直方向皆可。數碼藝術方式必須提交解像度不低於

300 dpi 之 PDF/JPEG檔案格式。作品如入圍，需提交原創檔案作最後評審。 

五)報名程序： 1. 填妥報名表格 (一旅一報名表)： 

2. 每份手繪實體作品背面必須註明參賽者姓名、所屬旅團： 

3. 將填妥的報名表格連同實體作品於截止日期前親身或寄交至九龍馬頭圍邨芙

蓉樓地下 104室 (信封面請書明申請「小童軍創意揮春設計比賽 2025」) ： 

4. 如有數碼藝術作品，作品須於截止日期前以附件形式連同填妥的報名表格電郵

至(adcc_hh@krscout.org)遞交，電郵標題請註明「小童軍創意揮春設計比賽 2025」。 

六)截止日期： 

七)評選標準： 

八)獎    項： 

2025年 1月 19日 (星期日) 

整體構圖、內容、創意、美術技巧及色彩運用。 

設有冠、亞、季軍各 1名、最佳創意獎、最佳色彩運用獎及優異獎。 

九)備  註： 1. 紅磡區會保留活動之最終決定權，毋須另行通知。  

2. 作品及參賽者資料一經提交，均不可修改。  

3. 參賽者必須同意作品提交後，版權屬紅磡區會所有。大會有權將參賽者提交的

作品全部或部分內容作非牟利用途，並有權修改、使用、複製、派發及上載至

互聯網，而毋須事前取得參賽者同意或向參賽者支付任何版權費用。  

4. 得獎者有義務參與各項頒獎儀式、媒體訪問、攝影及錄影等宣傳工作。   

5. 如有查詢，請電郵至 ddct_hh@krscout.org 與副區總監(訓練)李嘉輝先生聯 

絡。 

mailto:hh@krscout.org
https://www.scout.org.hk/hhd
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香港童軍總會紅磡區 
 

小童軍創意揮春設計比賽 (G-25-01) 
 

旅別：  負責領袖姓名：  職位：  

 

電郵地址： 

 

 

 

電話： 

 

 

 

 姓名 *手繪實體作品 *數碼藝術作品 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

*請在適當格內加上「✓」) 

如參加人數多於 12人，請自行影印。 

 

負責領袖/團長簽署： 

 

 

 

姓名： 

 

 

 

日期︰ 

 

 

 

 

 

 

 

(旅印) 



香港童軍總會紅磡區 

小童軍創意揮春設計比賽 (G-25-01) 

 

紙質及顏料不限，橫直方向皆可。 

 

參賽者姓名：  旅團：  

 


